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Mikołajki - 06.12.2024 r. - relacja

6 grudnia na hali widowiskowo – sportowej odbyły się Mikołajki w Piotrkowie Kujawskim zorganizowane
przez Burmistrza Miasta i Gminy wraz z radą miejską, Radą Rodziców przy Publicznej Szkole Podstawowej
oraz Bibliotekę i Ośrodek Kultury były prawdziwą magią świąt w pełnej krasie! Wydarzenie przyciągnęło
mieszkańców w różnym wieku, oferując mnóstwo atrakcji i niezapomnianych chwil.

W programie znalazły się:

Spotkanie z Mikołajem, który z uśmiechem witał najmłodszych i rozdawał prezenty,●

Ścianka fotograficzna oraz ścianka dla Świętego Mikołaja, gdzie uczestnicy mogli zrobić●

pamiątkowe zdjęcia,
Warsztaty dekorowania pierników i tworzenia własnych kartek świątecznych, które rozwijały●

kreatywność,
Kiermasz ciast i ozdób świątecznych, gdzie można było spróbować pysznych wypieków oraz nabyć●

ręcznie wykonane dekoracje,
Śpiewanie kolęd, które wprowadzało w atmosferę świątecznej wspólnoty,●

Zabawy z animatorką, które dostarczyły dzieciom mnóstwo radości,●

Eksperymenty z suchym lodem, będące edukacyjną i fascynującą atrakcją dla całych rodzin.●

To  wyjątkowe wydarzenie  było  pełne  uśmiechu,  ciepła,  życzliwości  i  świetnej  zabawy,  dzięki  czemu
wszyscy mogli poczuć ducha świąt i na pewno będą to niezapomniane chwile dla wszystkich uczestników.

Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom, które włożyły swój czas i wysiłek w przygotowanie
tego wydarzenia. Wasza praca sprawiła, że mogliśmy wspólnie cieszyć się tym magicznym
momentem, a uczestnicy poczuli się jak w świątecznej bajce.

Szczególne podziękowania kierujemy dla  sponsorów,  bez których ten dzień nie  byłby tak
wyjątkowy. Dzięki ich hojności i wsparciu dzieci mogły cieszyć się świątecznym klimatem.

Dziękujemy także mieszkańcom, którzy tak licznie przybyli na Mikołajkową imprezę. To dzięki
Wam te chwile były tak wyjątkowe!

Na  koniec  serdeczne  podziękowania  kierujemy  do  Pana  Jędrzeja  Kucharskiego  (Studio
FOTOWIDEOART) za profesjonalną usługę i piękne zdjęcia z Mikołajek. Jesteśmy zachwyceni
efektem końcowym☺. Dzięki Panu te niezapomniane chwile zostały uchwycone w wyjątkowy
sposób.
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